Lag
205 Askim BK

1411 Bergen Akademiske BK 1
1411 Bergen Akademiske BK 2

1611 BK Grand 2
707 Blommenholm BK 1
1103 Baro BK
2029 Basmo BK 1
2029 Basmo BK 2
1225 Flekkefjord BK 1
219 Fredrikstad BK 1
1530 Fgrde BK 2
432 Gudbrandsdal BK

324 Haga og Aurskog BK 1

1833 Heimdal BK 1
1833 Heimdal BK 3
1240 Klepp BK 3
1240 Klepp BK 5
1240 Klepp BK 6
760 Konnerud BK
449 Lillehammer BK 2
1538 Luster BK 1
344 Lgrenskog BK
1346 Rubbestadneset BK
864 Sandefjord BK 2
1273 Stavanger BK 1
1955 Steinkjer BK 1
1869 Studentenes BK 1
190 TopBridge BC 2
190 TopBridge BC 4
1981 Verdal BK
794 Vikersund BK 1

Kaptein

Stig Henning Dybdahl
Christian Bakke

Tor Bakke

Morten Rolfsen
Olve Gravrak

Ann Karin Fuglestad
Kurt-Ove Thomassen
Geir Hogne Bonsaksen
Tonje Brogeland
Flemming Johnsen
Frode Holen

Even Morken

Lars Erik Ottershagen
Olav Arve Hgyem
Per Erik Austberg
Sjur Nedrebg

Bjgrn Landsvik

Jan Magnus Nyborg
Thor Holm

Liv Marit Grude
John Inge Fredheim
Helge Berg

Trond Are Nitter
Anders @strem
Thorleif Skimmeland
Arnstein Nymoen
Kare Bogg

Jan Mikkelsen

Eskil Monrad Hagen
Geir Enge

Sigurd Evjen

Mobil

90949601
97 92 56 36
45451810
48 23 97 81
90877277
99 04 54 80
9066 6041
95725089
91322911
95178576
970144 65
91310861
92 82 16 85
97195211
9346 3683
91707176
46 82 84 80
95031304
92631019
97671764
91594421
40077004
41519082
48 34 45 34
9074 45 47
92401152
458471 29
92804404
98 28 98 58
41223611
97722492



E-post

em321@live.no
bakke95@hotmail.com
torbakke@yahoo.com
morten.rolfsen@gmail.com
gravraak@online.no
annkafugl@gmail.com
kurtove@hotmail.com
geir.bonsaksen@gmail.com
tonje@bin.no
flejo@online.no
frode.holen55@gmail.com
e_morken_87@hotmail.com
ottershagen@gmail.com
o-hoeyem@online.no
pil@3-bygg.com
sjur.nedrebo@hotmail.com
bjorn@stetindprosjekt.no
jmnyborg@online.no
thorholm68@hotmail.com
Imgrude@gmail.com
johni-fr@online.no
helgeman@me.com
trond.are.nitter@vlifk.no
stabbyanders@gmail.com
thorleif.skimmeland@lyse.net
arnstein.nymoen@hotmail.com
kaare_bogo83@yahoo.no
jan.mikkelsen@vikenfiber.no
eskihage@cisco.com
gei-en@outlook.com
siguev@online.no



